
SECCION   TRANSVERSAL
PROG.: 284+148.00
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SECCION   TRANSVERSAL
PROG.: 283+670.00
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SECCION   TRANSVERSAL
PROG.: 283+157.00
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SECCION   TRANSVERSAL
PROG.: 282+092.00
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SECCION   TRANSVERSAL
PROG.: 281+846.00

Escala Horizontal=500
Escala Vertical=100

103.0

104.0

105.0

106.0

107.0

108.0

109.0

103.0

104.0

105.0

106.0

107.0

108.0

109.0

0 5 10 15 20 250-5-10-15-20-25

105.21105.09

106.39106.24

104.69104.61

109.21109.13
110.07110.16

TABLA DE ALCANTARILLA T5-04

PROG.
ALCANT.

284.148

SECCIÓN
DE ALCANT. CONDICIÓN SECCIÓN

DE BOCA
LONGITUD

(m)

17.00

CZe
(m)

110.16

ENTRADA
LADO -

DESFASE (m)

DER - 8.50

CZs
(m)

110.07

SALIDA
LADO -

DESFASE (m)

IZQ - 8.50

PENDIENTE

0.53%

TABLA DE ALCANTARILLA T5-05

PROG.
ALCANT.

283+670

SECCIÓN
DE ALCANT. CONDICIÓN SECCIÓN

DE BOCA
LONGITUD

(m)

16.50

CZe
(m)

109.21

ENTRADA
LADO -

DESFASE (m)
CZs
(m)

109.13

SALIDA
LADO -

DESFASE (m)
PENDIENTE

0.55%

TABLA DE ALCANTARILLA T5-06

PROG.
ALCANT.

283+157

SECCIÓN
DE ALCANT. CONDICIÓN SECCIÓN

DE BOCA
LONGITUD

(m)

16.00

CZe
(m)

104.69

ENTRADA
LADO -

DESFASE (m)

DER - 8.00

CZs
(m)

104.61

SALIDA
LADO -

DESFASE (m)

IZQ - 8.00

PENDIENTE

0.50%

TABLA DE ALCANTARILLA T5-07

PROG.
ALCANT.

282+092

SECCIÓN
DE ALCANT. CONDICIÓN SECCIÓN

DE BOCA
LONGITUD

(m)

16.00

CZe
(m)

106.39

ENTRADA
LADO -

DESFASE (m)
CZs
(m)

106.24

SALIDA
LADO -

DESFASE (m)
PENDIENTE

0.94%

TABLA DE ALCANTARILLA T5-08

PROG.
ALCANT.

281+846

SECCIÓN
DE ALCANT. CONDICIÓN SECCIÓN

DE BOCA
LONGITUD

(m)

22.00

CZe
(m)

105.21

ENTRADA
LADO -

DESFASE (m)
CZs
(m)

105.09

SALIDA
LADO -

DESFASE (m)
PENDIENTE

0.53% Z 3DN1000 mm 3DN1000 mmA CONSTRUIRA CONSTRUIR IZQ - 8.00DER - 8.00A CONSTRUIR DER - 8.25IZQ - 8.25IZQ -11.00DER - 11.00 A CONSTRUIR
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SECCION   TRANSVERSAL
PROG.: 289+241.00
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SECCION   TRANSVERSAL
PROG.: 288+266.00

Escala Horizontal=500
Escala Vertical=100

120.0

121.0

122.0

123.0

124.0

125.0

126.0

120.0

121.0

122.0

123.0

124.0

125.0

126.0

0 5 10 15 20 250-5-10-15-20-25

SECCION   TRANSVERSAL
PROG.: 285+002.00
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SECCION   TRANSVERSAL
PROG.: 284+792.00
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SECCION   TRANSVERSAL
PROG.: 289+534.00
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TABLA DE ALCANTARILLA T6-13

PROG.
ALCANT.

289+534

SECCIÓN
DE ALCANT. CONDICIÓN SECCIÓN

DE BOCA
LONGITUD

(m)

15.60

CZe
(m)

124.43

ENTRADA
LADO -

DESFASE (m)

DER - 8.00

CZs
(m)

124.01

SALIDA
LADO -

DESFASE (m)

IZQ - 7.60

PENDIENTE

2.70%

TABLA DE ALCANTARILLA T6-14

PROG.
ALCANT.

289+241

SECCIÓN
DE ALCANT. CONDICIÓN SECCIÓN

DE BOCA
LONGITUD

(m)

16.50

CZe
(m)

118.36

ENTRADA
LADO -

DESFASE (m)
CZs
(m)

118.20

SALIDA
LADO -

DESFASE (m)
PENDIENTE

1.00%

TABLA DE ALCANTARILLA T5-01

PROG.
ALCANT.

288+266

SECCIÓN
DE ALCANT. CONDICIÓN SECCIÓN

DE BOCA
LONGITUD

(m)

16.50

CZe
(m)

121.56

ENTRADA
LADO -

DESFASE (m)

IZQ -8.25

CZs
(m)

121.48

SALIDA
LADO -

DESFASE (m)

DER - 8.25

PENDIENTE

0.55%

TABLA DE ALCANTARILLA T5-02

PROG.
ALCANT.

285+002

SECCIÓN
DE ALCANT. CONDICIÓN SECCIÓN

DE BOCA
LONGITUD

(m)

19.00

CZe
(m)

121.81

ENTRADA
LADO -

DESFASE (m)
CZs
(m)

121.39

SALIDA
LADO -

DESFASE (m)
PENDIENTE

0.53%

TABLA DE ALCANTARILLA T5-03

PROG.
ALCANT.

284+792

SECCIÓN
DE ALCANT. CONDICIÓN SECCIÓN

DE BOCA
LONGITUD

(m)

18.00

CZe
(m)

119.12

ENTRADA
LADO -

DESFASE (m)
CZs
(m)

118.92

SALIDA
LADO -

DESFASE (m)
PENDIENTE

1.06% Z DN1000 mm  DN1000 mmA SUSTITUIRA SUSTITUIRA CONSTRUIR IZQ - 10.00DER - 9.00Z DN800 mm DN800 mmA CONSTRUIR DER - 8.25IZQ - 8.25DER - 8.95IZQ - 9.05 Z DN800 mm DN800 mm Z DN800 mm DN800 mmA CONSTRUIR
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SECCION   TRANSVERSAL
PROG.: 290+815.00
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Escala Vertical=100

123.0

124.0

125.0

126.0

127.0

128.0

123.0

124.0

125.0

126.0

127.0

128.0

0 5 10 15 20 250-5-10-15-20-25

SECCION   TRANSVERSAL
PROG.: 291+688.00
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SECCION   TRANSVERSAL
PROG.: 292+150.00
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SECCION   TRANSVERSAL
PROG.: 289+991.00
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SECCION   TRANSVERSAL
PROG.: 289+716.00

Escala Horizontal=500
Escala Vertical=100
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TABLA DE ALCANTARILLA T6-08

PROG.
ALCANT.

292+150

SECCIÓN
DE ALCANT. CONDICIÓN SECCIÓN

DE BOCA
LONGITUD

(m)

17.00

CZe
(m)

117.54

ENTRADA
LADO -

DESFASE (m)

DER - 8.50

CZs
(m)

117.44

SALIDA
LADO -

DESFASE (m)

IZQ - 8.50

PENDIENTE

0.60%

TABLA DE ALCANTARILLA T6-09

PROG.
ALCANT.

291+688

SECCIÓN
DE ALCANT. CONDICIÓN SECCIÓN

DE BOCA
LONGITUD

(m)

22.00

CZe
(m)

115.00

ENTRADA
LADO -

DESFASE (m)
CZs
(m)

114.83

SALIDA
LADO -

DESFASE (m)
PENDIENTE

0.80%

TABLA DE ALCANTARILLA T6-10

PROG.
ALCANT.

290+815

SECCIÓN
DE ALCANT. CONDICIÓN SECCIÓN

DE BOCA
LONGITUD

(m)

15.50

CZe
(m)

124.05

ENTRADA
LADO -

DESFASE (m)

IZQ - 7.75

CZs
(m)

123.61

SALIDA
LADO -

DESFASE (m)

DER - 7.75

PENDIENTE

2.80%

TABLA DE ALCANTARILLA T6-11

PROG.
ALCANT.

289+991

SECCIÓN
DE ALCANT. CONDICIÓN SECCIÓN

DE BOCA
LONGITUD

(m)

17.00

CZe
(m)

120.78

ENTRADA
LADO -

DESFASE (m)
CZs
(m)

120.47

SALIDA
LADO -

DESFASE (m)
PENDIENTE

1.80%

TABLA DE ALCANTARILLA T6-12

PROG.
ALCANT.

289+716

SECCIÓN
DE ALCANT. CONDICIÓN SECCIÓN

DE BOCA
LONGITUD

(m)

17.00

CZe
(m)

124.78

ENTRADA
LADO -

DESFASE (m)
CZs
(m)

124.39

SALIDA
LADO -

DESFASE (m)
PENDIENTE

2.30% Z 2DN1000 mm  2DN1000 mmA CONSTRUIRZ 2DN800 mm 2DN800 mmA SUSTITUIRA SUSTITUIR DER - 8.50IZQ - 8.50Z DN800 mm DN800 mmA CONSTRUIR DER - 11.00IZQ - 11.00DER - 8.60IZQ - 8.40 Z 2DN600 mm 2DN600 mm
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UBICACION: REFERENCIAS: NOTAS:

CALZADA PROYECTADA

CALZADA EXISTENTE

ALCANTARILLA PROYECTADA

ALCANTARILLA EXISTENTE

CABEZAL DE ALCANTARILLA PROYECTADO

CABEZAL DE ALCANTARILLA EXISTENTE

SENTIDO DE ESCURRIMIENTO

NIVEL NIVEL DE ZAMPEADO

- COTAS ALTIMÉTRICAS SEGÚN CERO OFICIAL.

- LAS PROGRESIVAS DE CADA BOCA DE ALCANTARILLA, TANTO EXISTENTE COMO A CONTRUIR, SE REFIEREN SIEMPRE AL
EJE SOBRE EL CUAL SE APLICA LA RASANTE. A ESTE EJE SE REFIEREN LOS DESFASES SEÑALADOS EN TABLAS.

- TODAS LAS ALCANTARILLAS SERÁN DE ACUERDO A LAS LÁMINAS TIPO DE LA DNV, MTOP.
EN PARTICULAR, LOS TUBOS CIRCULARES SERÁN DE RESISTENCIA ESPECIAL SEGÚN LAS ESPECIFICACIONES DE LA
LÁMINA N° 251.

Alcance de la RevisiónAprobadoDiseñadoFechaNro.
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